РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2016
	п. Молоково
	№5

О внесении изменений в  постановление администрации  района от 01.12.2015 № 172 «Об утверждении Положения о порядке разработки, корректировки,  рассмотрения,

 общественного обсуждения и  утверждения (одобрения)  документов стратегического планирования муниципального образования Молоковский район».
      С целью приведения в соответствие с законодательством Положения

о порядке разработки, корректировки,  рассмотрения,  общественного обсуждения и  утверждения (одобрения)  документов стратегического

планирования муниципального образования Молоковский район
постановляю:

  1. Внести изменения в абзац 6 пункта 14 Подраздела 1. Порядок   общественного обсуждения проектов стратегического планирования постановление администрации Молоковского района от 01.12.2015 № 172 «Об утверждении Положения о порядке разработки, корректировки,  рассмотрения, общественного обсуждения и  утверждения (одобрения)  документов стратегического  планирования муниципального изложив его
 следующей редакции:

«Срок проведения общественного обсуждения устанавливается разработчиком, но не может составлять менее 7 календарных дней».

    2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Молоковского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующую финансовым отделом администрации района  Конон М.И.

	Глава Молоковского района
	А.П.Ефименко